
DL i

Cirurgica
ii

Av. Manoel Borba, 720
Centro, Afogadqs da Tr

i

ngazeira - PE

87 3838-1652
"

'•">!ic :

I

ill

Prefeltura Municipal de Sobral

R Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Sobral-CE

aquIsigOes de medlcamentos dlversos de urgfincla e emergSncia (Llsta padronlzada) destinados as unidades de saOde da Secretarla
Municipal da SaOde

16844154/1

Pregao Eletronlco Aberto o Fechado N° 22040

Processo P199450/2022
Abertura 22/06/2022 Hora 09:00

Afogados da Ingazeira, 26 de setembro de 2022

Total(R$): 32.256,0000
item Und Qtde
08 AMP 19200

Descrl$ao
FUROSEMIDA 20MG AMP 2ML I.M/ I.V CX C/100
Registro M.S: 1018600320012

Procedencla: Mercadoria Nacional

Marca
SANTISA (SP)

Vlr.Unit. Total

1,6800 32.256,0000 /

(Hum Real e Sels Mil, Oltocentos Ddcimos de Mildsimo de Real)
(Trinta e Dois Mil, Duzentos e Clnquenta e Seis Reais)

Valldade da Proposta

Prazo de Entrega

Prazo de Pagamento

Ser6 de 90 dia(s).

10 DIAS

30 DIAS

Valor Global da Proposta 32.256,0000 (Trinta e Dois Mil, Duzentos e Cinquenta e Seis Reais)

Observapao AQUISIQAO DE MEDICAMENTOS (BB - 941924)

Dados Bancarlos 001 - Banco do Brasil S.A.

Agenda 0570-3 - Agenda Banco do Brasil

Conta Corrente 28996-5

Prazo de Vigencia do Contrato O pertodo de vigSncia deste contrato ser6 de 12 meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado observando os parSmetros

da lei.

Da Declaragao Declara para os devidos fins que, no prefo proposto est3o inclusos todos os encargos (obriga9oes soclais, impostos, despesas de frete,

materials, mSo-de-obra, taxas, etc) e despesas necessaries & entrega do objeto da licitapao, bem como declara ainda que, atende, tern
conhecimento, e cumpre com todas as especificagSes exigidas neste editai. Declara ser MEI/ME/EPP e atendo aos requisitos previstos no Art.
3° da Lel Complementar n° 123/2006. Declara, que a validade da proposta 6 de 90 dlas. Declara tamb6m, que n3o emprega menores de dezoito
anos em trabalho noturno, perlgoso ou insalubre, nem menores de dezessels anos em qualquer trabalho, salvo na condigdo de aprendlz, a partlr
dos quatorze anos. CIRURGICA BRASIL

DISTRIBUIDORA DE awm

MEDICAMENTOS ° W

_iT-4n7Sfl7fifinnnin»;

Cirurgica Brasil Dlslrlbuldora do Medicamenlos Lida - CNPJ: 40.7BB,766/0001-05
Maria do Carmo de Lima E Silva

RG: - CPF: 195.027.884-00

Aitmjrfociv form*
GICARRASl
WCAWNTOi

711766000IOS
L JOT J6 17.4121-Om

dnyiijpor
DORA

LTH07
Oidoi

|II pip

II


